
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/190/20 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/136/19 w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Budżetu 

Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/136/19 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 6145) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 uchyla się pkt 3; 

2) w § 21 uchyla się pkt. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Kulbacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 maja 2020 r.

Poz. 2335


		2020-05-18T08:26:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




